年 月 日

学校法人 名古屋自由学院 理事長　殿

　「名古屋芸術大学開学50周年基金」に下記のとおり寄附します。
フリガナ

ＴＥＬ Ｅ-ｍａｉｌ

1 年 月卒業（※西暦）

2 ③学年

3 保護者の方

3 教職員 　　①現職　　　 年　退職）

4 その他
 本学取引企業

その他(

指定寄附金（受配者指定寄附金）を　　　　希望する 希望しない

※公表をご希望されない場合、下記の□に✓を付してください。

　　公表を希望しない 　　（印刷物・ホームページ等へのご芳名の掲載）

●本申込書にご記入いただいた個人情報は、寄附金に関する管理運営にのみ使用いたします。

ご
芳
名
・
ご
住
所
等

ご芳名又は
法人・団体名

ご住所
（〒　　　　　　‐　　　　　　　　）

「名古屋芸術大学開学50周年基金」寄附申込書

 整理№
 ※この欄は記入不要です。

　年　　　月　　　日

卒業生の方　①④へ ①卒業生

 名古屋芸術大学
 とのご関係

在学生の方　②③④へ ②学生氏名 年

④学部等 音楽学部 音楽研究科

項目 所要事項

寄附金額 入金（予定）日

※該当する項目の
　 □に✓を付し、
   所要事項を
   ご記入ください。

   ①②③④の該当する
　 番号に☑を入れ、所要
　 事項をご記入 ください。

　　　卒業・修了 美術学部 美術研究科

　　　在籍 デザイン学部 デザイン研究科

人間発達学部 人間発達研究科

芸術学部 短期大学部（短大)

②退職            (

)

※税措置（法人）

※基金報告書等
　　へのご芳名の
　　公表について

その他
※継続的支援、給与控除等のご要望がありましたらご記入ください。

ご関係
一般企業

個人 法人 団体 卒業生運営企業

‹ き り と り ›

年 月 日
ご

依

頼

日

年 月 日
円 円

様 様

番号

番号

様

様

手数料

内

訳

収
納
印
ま
た
は
振
替
印

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

愛知県北名古屋市熊之庄古井281

（電話）（おところ）

　 店

収 入
印 紙

おなまえ

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

お
受
取
人

1.普通
口座
番号 0095535

　　　　　　名古屋芸術大学

おなまえ

（電話） 0568-24-0311

平　成 電 信 扱

(フリガナ)　        ﾅｺﾞﾔｹﾞｲｼﾞｭﾂﾀﾞｲｶﾞｸ

おなまえ

（おところ）

○
右
記
の
太
線
の
中
だ
け
ボ
ー

ル
ペ
ン
で
ご
記
入
く
だ
さ
い

。

○
や
む
を
得
な
い
事
由
に
よ
る
通
信
機
器

、
回
線
の
障
害
に
よ

っ
て
振
込
が
遅
延
す
る
こ
と
が

あ

っ
て
も
当
行
は
責
任
を
負
い
ま
せ
ん

。

受 取 書振込金
（兼手数料）

上記の金額正に受取りました。

（取扱店） 銀行

預金
種目

手
数
料

ご
依
頼
人

おなまえ

名古屋芸術大学

備
考

金　　　額

0 0000

○
振
込
依
頼
書
に
記
載
相
違
等
の
不
備
が
あ

っ
た
場
合
に
は

、
照
会
等
の
た
め
に
振
込
が
遅
延
す

る
こ
と
が
あ
り
ま
す

。 先方銀行 三菱UFJ 銀行 西春支店
預金
種目

1.普通
口座
番号

0095535

振 込 依 頼 書 科　　目

平　成
○
取
扱
銀
行
へ
の
お
願
い

整
理
番
号
は
必
ず
依
頼
人
頭
部
に
打
電
し
て
く
だ
さ
い

。

○
三
菱
Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行
の
本
支
店
か
ら
振
り
込
む
場
合
は
手
数
料
は
無
料
で
す

。

ご
依
頼
人

お
受
取
人

三菱UFJ 銀行 西春支店
先

方

銀

行

金　　　額

‹ き り と り ›

円